acontecido definitivo en fecha 27 de enero de 2021 publicando el texto íntegro de las bases en 
el BOPB de fecha 4 de febrero de 2021 y con la referencia en el DOGC nº 8341 de 15 de 
febrero de 2021. 

Cuarto. Importe 

El importe que se destinará a estas actuaciones será de 32.000,00 euros (treinta y dos mil 
euros) a cargo de la aplicación presupuestaria 350 3263 48002 del presupuesto del ejercicio 
2021. 

El importe acumulado de las subvenciones que se concedan no superará el límite de la 
dotación presupuestaria mencionada, y el Ayuntamiento se reserva el derecho de no agotar la

[...]

cap al·legació, per la qual cosa es fa constar que aquest acord ha esdevingut definitiu en data 
27 de gener de 2021 publicant el text íntegre de les bases al BOPB de data 4 de febrer de 2021 
i amb referència al DOGC núm. 8341 de 15 de febrer de 2021. 

Quart. Quantia 

L’import que es destinarà a aquestes actuacions serà de 32.000,00 euros (trenta-dos mil euros) 
amb càrrec a l’aplicació pressupostaria 350 3263 48002 del pressupost de l’exercici 2021. 

L'import acumulat de les subvencions que s'atorguin no excedirà del límit de la consignació 
pressupostària esmentada, i l’Ajuntament es reserva la facultat de no esgotar la partida